
WÓJT GMINY DĄBRÓWK/ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T, Kościuszki 14

NtrmmiHr.

ZARZĄDZENIE NR 6.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 3 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 6.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 03.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział R ozdzia ł P arag ra f T reść Zm nie jszen ia Zw iększen ia

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 29 900,00 29 900,00

80104 Przedszko la 29 900,00 29 900,00

2540 D otacja  podm io tow a z budżetu d la n iepubliczne j je d n o s tk i 
system u ośw iaty 29 900,00

4330 Zakup  usług przez jednostk i sam orządu te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lnego

29 900,00

R azem 29 900,00 29 900,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 6.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 03 grudnia 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - zabezpieczenie środków na wydatki bieżące w oświacie, 

tytułem opłaty za dzieci uczęszczające do przedszkoli usytuowanych na terenie innych gmin.

\
Rmnsum Kor; nwmki


